
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/...../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych oraz ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) art. 7 ust. 1, 
2 i 3 ustawy z dnia 31 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii drogi gminnej publicznej ulicę Srebrna Polana 
położoną na terenie Konstantynowa Łódzkiego, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer 
działki Obręb Długość Zarządca/Właściciel 

1. 2/35 K-17 256 m  Gmina Konstantynów Łódzki 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07104545-6B8F-4F8D-AE72-EFE62E7B493D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/...../24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07104545-6B8F-4F8D-AE72-EFE62E7B493D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) do dróg gminnych zalicza się drogi 
o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zgodnie z uchwałą nr XXXIII/274/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
w sprawie nadania nazwy ulicy dz. nr ewid. 2/35, obręb K-17 została nadana 
nazwa ulicy Srebrna Polana. 

Przedmiotowa ulica, to droga, która: 

- posiada znaczenie lokalne, 

- stanowi uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom, 

- nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/378/09 z dnia 2009-02-19 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 
Konstantynowa Łódzkiego wyżej wymieniona działka stanowi drogę 1KDD, 
2KDD, 3KDD. 

Droga usytuowana na działce wyszczególnionej w § 1, stanowi własność Gminy 
Konstantynów Łódzki. Została urządzona poprzez wybudowanie jezdni oraz 
chodnika po wschodniej stronie pasa drogowego o nawierzchni z kostki 
brukowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07104545-6B8F-4F8D-AE72-EFE62E7B493D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/...../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


